ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 06 марта 2014г.			г.Курск			       № 37-2-304

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 18.08.2009 г. № 174-1-32 «О предельных (максимальных и минимальных) размерах земельных участков»
В соответствии с Федеральным Законом от 17 апреля 2006г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области Представительное Собрание Курского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 18.08.2009 г. № 174-1-32 следующие изменения:
абзац второй пункта 1 изложить в новой редакции:
«для ведения личного подсобного хозяйства - от 0,03 га до 0,50 га;»
абзац третий пункта 1 изложить в новой редакции:
«для индивидуального жилищного строительства - от 0,03 га до 0,15 га;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сельская новь».

Глава Курского района                                                                  В.М.Рыжиков